[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 27.07.2018

  №341-5-РС

       Обоянь

"О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов города Обояни от 31.01.2018 №310-5-РС "Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2018 год"
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни РЕШИЛО:
1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов города Обояни от 31.01.2018 №310-5-РС "Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2018 год":
1) Раздел II "Перечень объектов, подлежащих приватизации" Прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2018 год дополнить пунктом №3 следующего содержания:
	3.
	Нежилое здание
	 Курская обл., г.Обоянь, ул.Ленина, д.38а
	34,3

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области.
Председатель Собрания депутатов города Обояни

И.В. Чальцев

Глава города Обояни                                                                   А.А. Локтионов